
Classement Général  

Arrivée course2018-09-22 - 2018-09-22
Distance: 34   D+: 1600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gregoire Maxime [606]  SAINT BEAULIZE (12540) SEH 1 22/09  16:49:47 3:19:02  

2 Bonnieu Nicolas [598] Otb12 ONET LE CHATEAU (12850) SEH 2 22/09  16:53:09 3:22:24 0:03:22

3 Maubert Lionel [600] Stade Rodez Athlétisme Sébazac (12740) V1H 1 22/09  16:58:59 3:28:14 0:09:12

4 Cyr Romain [522]  ST REMY SUR BUSSY (51600) SEH 3 22/09  17:02:56 3:32:11 0:13:09

5
Lopez Morgan [590] Aupa/Maguelone Jogging/Ast3m

VILENEUVE-LèS-MAGUELONE (34750)
SEH 4 22/09  17:05:15 3:34:30 0:15:28

6 Lalo Frederic [603] Otb12 MONTREDON (46270) V1H 2 22/09  17:10:10 3:39:25 0:20:23

7 Burdack Julien [599] Otb 12 Rodez (12000) SEH 5 22/09  17:11:33 3:40:48 0:21:46

8
Imart Olivier [595] Coureurs De Fond De Castres onet le

chateau (12850)
V1H 3 22/09  17:13:40 3:42:55 0:23:53

9 Drulhe Julien [575] Cplp cassagnes (12120) SEH 6 22/09  17:14:42 3:43:57 0:24:55

10 Witkowski Fabien [555]  Salles la source (12330) V1H 4 22/09  17:16:34 3:45:49 0:26:47

11 Ablonet Emeryk [504]  TOULOUSE (31400) SEH 7 22/09  17:18:37 3:47:52 0:28:50

12 Bouby Maxime [597] Otb12 rodez (12000) SEH 8 22/09  17:18:52 3:48:07 0:29:05

13 Allaux Christophe [563] Ce Bosch la loubiere (12740) V1H 5 22/09  17:19:21 3:48:36 0:29:34

14 Authier Guillaume [605]  RODEZ (12000) SEH 9 22/09  17:22:25 3:51:40 0:32:38

15 Pons Louis [587]  Gourdon (46300) SEH 10 22/09  17:24:28 3:53:43 0:34:41

16 Motto-Ros Sandrine [548] Team 42km195 Saint-Jorioz (74410) V1F 1 22/09  17:25:21 3:54:36 0:35:34

17
Maviel Olivier [525] Les Foulées Vertes De Lalo

Peyrusse-le-Roc (12220)
SEH 11 22/09  17:27:16 3:56:31 0:37:29

18 Gayraud Ludovic [561] Ruthen'run 12 La primaube (12450) V1H 6 22/09  17:27:51 3:57:06 0:38:04

19 Durand Honoré [591] Action12 Laguiole (12210) V2H 1 22/09  17:29:57 3:59:12 0:40:10

20 Biéchy Jean-Philippe [529]  LE MONASTÈRE (12000) V2H 2 22/09  17:32:52 4:02:07 0:43:05

21 Gil Benoit [581] Cplp Rodez (12000) SEH 12 22/09  17:34:17 4:03:32 0:44:30

22 Rodriguez Jerome [583]  rodez (12000) V1H 7 22/09  17:37:01 4:06:16 0:47:14

23 Fédou Damien [526]  BOURROU (24110) SEH 13 22/09  17:37:50 4:07:05 0:48:03

24
Belotti Jean Marie [543] Doryphores Trail 81/ L'Embusquade

busque (81300)
V1H 8 22/09  17:37:56 4:07:11 0:48:09

25 Ladoux Samuel [602] Jahteam constant (46090) SEH 14 22/09  17:40:03 4:09:18 0:50:16

26 Guardia Fabien [571] Toac Blagnac (31700) SEH 15 22/09  17:41:45 4:11:00 0:51:58

27
Auriacombe Laurent [556] Running Club Arpajon ARPAJON

SUR CERE (15130)
V2H 3 22/09  17:44:00 4:13:15 0:54:13

28 Grilliere Serge [559] Running Club Arpajon Aurillac (15000) V3H 1 22/09  17:44:01 4:13:16 0:54:14

29 Fergeault Florian [521]  Séverac d'Aveyron (12150) SEH 16 22/09  17:46:33 4:15:48 0:56:46

30 Viard Enzo [564] Le Trail D'Autoire ST CERE (46400) ESH 1 22/09  17:47:23 4:16:38 0:57:36

31
Roques Sébastien [554] Run'In Causse Et Diège CAUSSE ET

DIEGE (12700)
V1H 9 22/09  17:49:29 4:18:44 0:59:42

32 Guichou Rafael [545]  TOULOUSE (31300) SEH 17 22/09  17:49:47 4:19:02 1:00:00

33 Butel Frédéric [540]  MOULEYDIER (24520) SEH 18 22/09  17:50:41 4:19:56 1:00:54

34 Carsac Thierry [594] Team Pif Capdenac GRèZES (46320) V1H 10 22/09  17:52:08 4:21:23 1:02:21

35
Sol Stephane [513] Stade Rodez Athlétisme

ONET-LE-CHATEAU (12850)
SEH 19 22/09  17:52:37 4:21:52 1:02:50

36 Delamare Benoit [533]  Rodez (12000) SEH 20 22/09  17:52:38 4:21:53 1:02:51
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37 Morini Pierra [607] Jahteam PRADINES (46090) SEH 21 22/09  17:53:22 4:22:37 1:03:35

38 Laborie Coralie [585] M.r.c Concots (46260) SEF 1 22/09  17:54:00 4:23:15 1:04:13

39
Cabrol Benoit [588] Méridienne D'Olt Fc ALMONT-LES-JUNIES

(12300)
V1H 11 22/09  17:55:46 4:25:01 1:05:59

40 Chemla Samuel [505] Ca Birac MONTAUBAN (82000) V1H 12 22/09  17:55:47 4:25:02 1:06:00

41 Grein Clément [586]  TOULOUSE (31000) SEH 22 22/09  17:59:39 4:28:54 1:09:52

42 Garat Marina [547] Aigles De Pau PAU (64000) SEF 2 22/09  18:00:46 4:30:01 1:10:59

43 Mottes Gilles [542]  busque (81300) V1H 13 22/09  18:01:13 4:30:28 1:11:26

44 Couderc Cedric [577]  CASTELGINEST (31780) SEH 23 22/09  18:03:12 4:32:27 1:13:25

45 Baudy Nicolas [596]  ONET LE CHATEAU (12850) SEH 24 22/09  18:03:20 4:32:35 1:13:33

46
Gales Clèment [582] Run In Causse Et Diége

CAPDENAC-GARE (12700)
SEH 25 22/09  18:04:11 4:33:26 1:14:24

47
Gailhard Jeremie [566] Amicale Apéro Trail 12 MARCILLAC

VALLON (12330)
SEH 26 22/09  18:08:09 4:37:24 1:18:22

48
Baque De Sariac Renaud [572] Otb 12 LIVINHAC LE HAUT

(12300)
V1H 14 22/09  18:08:17 4:37:32 1:18:30

49 Marty Charles [517]  lanuéjouls (12350) V1H 15 22/09  18:09:12 4:38:27 1:19:25

50 Jouvet Clément [514] Costaricard CALMONT (12450) SEH 27 22/09  18:10:07 4:39:22 1:20:20

51 Cailhol Marc [503]  SAINT-CHRISTOPHE VALLON (12330) V2H 4 22/09  18:10:19 4:39:34 1:20:32

52 Magnes Eric [569] Cambrins Family FIRMI (12300) V1H 16 22/09  18:10:33 4:39:48 1:20:46

53 Cot Laurent [584] La Drueloise Druelle (12510) V1H 17 22/09  18:10:34 4:39:49 1:20:47

54 Calvez Christophe [593] Tri12 PEYRUSSE LE ROC (12220) V1H 18 22/09  18:10:46 4:40:01 1:20:59

55 Garcia Eric [534] Otb12 BOISSE PENCHOT (12300) V1H 19 22/09  18:12:51 4:42:06 1:23:04

56 Carmes Romain [536]  BLAGNAC (31700) SEH 28 22/09  18:13:22 4:42:37 1:23:35

57 Dehes Marc [531] Triathlon 12 BRESSOLS (82710) V1H 20 22/09  18:14:11 4:43:26 1:24:24

58
Souquieres Jean-Francois [604] Les Zinzins Des Coteaux 31 /

Spiridon Aurillac SAINT-ALBAN (31140)
V2H 5 22/09  18:15:47 4:45:02 1:26:00

59
Dumas Jerome [553] Val 31 VILLEFRANCHE DE LAURAGAIS

(31290)
V1H 21 22/09  18:21:25 4:50:40 1:31:38

60 Herault Vincent [579] Ytrac Club Nature FAYCELLES (46100) V1H 22 22/09  18:21:28 4:50:43 1:31:41

61 Negro Angela [578] Covs Bretx (31530) V1F 2 22/09  18:22:10 4:51:25 1:32:23

62 Pujol Aurore  [524]  Bessens (82170) SEF 3 22/09  18:23:44 4:52:59 1:33:57

63 Bras Jeremy [601]  CAPDENAC-LE-HAUT (46100) SEH 29 22/09  18:25:12 4:54:27 1:35:25

64 Lamotte Thomas [567]  Roussenac (12220) SEH 30 22/09  18:26:16 4:55:31 1:36:29

65 Facon Philippe [558] Bruéjouls Tassou Tour Clairvaux (12330) SEH 31 22/09  18:27:03 4:56:18 1:37:16

66 Py Caroline [519]  GRAULHET (81300) SEF 4 22/09  18:28:34 4:57:49 1:38:47

67
Daude Jean Marc [511] Les Foulees Vertes De Lalo

MALEVILLE (12350)
V2H 6 22/09  18:29:57 4:59:12 1:40:10

68 Manchoux Alexandre [532] Aurillac Triathlon ytrac (15130) V1H 23 22/09  18:30:16 4:59:31 1:40:29

69 Papaix Alain [562]  BUSQUE (81300) V2H 7 22/09  18:30:21 4:59:36 1:40:34

70 Frezouls Laurent [552]  MONTAUBAN (82000) V1H 24 22/09  18:34:01 5:03:16 1:44:14

71 Garrigou Rémi [527]  VILLENEUVE (12260) SEH 32 22/09  18:37:01 5:06:16 1:47:14

72 Joffre Benjamin [573]  BALSAC (12510) SEH 33 22/09  18:37:45 5:07:00 1:47:58

73 Cuthbert Colin [538] Toulouse Tri toulouse (31200) V1H 25 22/09  18:39:13 5:08:28 1:49:26

74 Pageot Yohann [502]  MONTAUBAN (82000) SEH 34 22/09  18:47:34 5:16:49 1:57:47

75 Rodriguez Manon [506] Team Pif Capdenac Toulouse (31300) SEF 5 22/09  18:48:21 5:17:36 1:58:34

76
Marcie Max [510] Les Foulées Vertes De Lalo LANUEJOULS

(12350)
V1H 26 22/09  18:54:10 5:23:25 2:04:23

77 Dalmon Alexis [520]  TOULOUSE (31400) SEH 35 22/09  18:57:32 5:26:47 2:07:45
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

78 Theron Jerome [530]  Viviez (12300) V1H 27 22/09  18:58:14 5:27:29 2:08:27

79 Ladrech Anthony [515]  OLEMPS (12510) SEH 36 22/09  18:59:10 5:28:25 2:09:23

80 Olivier  Fabien  [508]  Le monastère (12000) SEH 37 22/09  18:59:11 5:28:26 2:09:24

81 Miquel Frederic [518]  aucamville (31140) V2H 8 22/09  19:00:22 5:29:37 2:10:35

82 Rossetto Loic [557] Arkema Marseille MARTIGUES (13500) SEH 38 22/09  19:10:56 5:40:11 2:21:09

83 Roumec Grégory [592] Bruéjouls Tassou Tour Bruejouls (12330) SEH 39 22/09  19:11:22 5:40:37 2:21:35

84 Delville Yannick [528]  SEVERAC LE CHATEAU (12150) SEH 40 22/09  19:11:59 5:41:14 2:22:12

85 Alaimo Giorgio [523]  ALBIAS (82350) V1H 28 22/09  19:12:45 5:42:00 2:22:58

86
Colin Vincent [541] Rodez Triathlon 12 Castelnau de Mandailles

(12500)
V1H 29 22/09  19:20:07 5:49:22 2:30:20

87 Glauzy Michel [516]  LA PRIMAUBE (12450) V3H 2 22/09  19:25:04 5:54:19 2:35:17

88 Gigi Carla [570]  RODEZ (12000) ESF 1 22/09  19:25:34 5:54:49 2:35:47

89 Roger Cris [580]  LES SABLES D'OLONNE (85100) V2H 9 22/09  19:26:00 5:55:15 2:36:13

90 Vigie Franc [551] Sport Nature Chamadelle COUTRAS (33230) V1H 30 22/09  19:26:50 5:56:05 2:37:03

91
Jalran Veronique [512] Les Foulees Vertes De Lalo MALEVILLE

(12350)
V1F 3 22/09  19:34:06 6:03:21 2:44:19

92
Cougoule Valerie [509] Foulees Vertes De Lalo LANUEJOULS

(12350)
V1F 4 22/09  19:34:08 6:03:23 2:44:21

93 Magnou Eric [544]  Saint-Jean (31240) V1H 31 22/09  19:34:48 6:04:03 2:45:01

94 Cluzel Prescilien [560]  MILLAU (12100) SEH 41 22/09  19:44:09 6:13:24 2:54:22

95 Rouzic Jocelyn [539]  RENNES (35200) SEH 42 22/09  19:44:12 6:13:27 2:54:25

96 Estantau Marc [576]  PLANIOLES (46100) V1H 32 22/09  19:52:41 6:21:56 3:02:54

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Darmendrail Johanna [546] Biarritz Olympique Triathlon 64200 SEF

Desangles Yanis [574]  12700 V1H

Komarof Nicolas [568]  12320 V2H

Obe Tiger Sylvie [535] B&B  Autan  Des  Couleurs - Albi 81000 V2F

Serrand Joris [537] Albi Triathlon 81000 SEH
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Classement Scratch Hommes 

Arrivée course2018-09-22 - 2018-09-22
Distance: 34   D+: 1600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gregoire Maxime [606]  SAINT BEAULIZE (12540) SEH 1 22/09  16:49:47 3:19:02  

2 Bonnieu Nicolas [598] Otb12 ONET LE CHATEAU (12850) SEH 2 22/09  16:53:09 3:22:24 0:03:22

3 Maubert Lionel [600] Stade Rodez Athlétisme Sébazac (12740) V1H 1 22/09  16:58:59 3:28:14 0:09:12

4 Cyr Romain [522]  ST REMY SUR BUSSY (51600) SEH 3 22/09  17:02:56 3:32:11 0:13:09

5
Lopez Morgan [590] Aupa/Maguelone Jogging/Ast3m

VILENEUVE-LèS-MAGUELONE (34750)
SEH 4 22/09  17:05:15 3:34:30 0:15:28

6 Lalo Frederic [603] Otb12 MONTREDON (46270) V1H 2 22/09  17:10:10 3:39:25 0:20:23

7 Burdack Julien [599] Otb 12 Rodez (12000) SEH 5 22/09  17:11:33 3:40:48 0:21:46

8
Imart Olivier [595] Coureurs De Fond De Castres onet le

chateau (12850)
V1H 3 22/09  17:13:40 3:42:55 0:23:53

9 Drulhe Julien [575] Cplp cassagnes (12120) SEH 6 22/09  17:14:42 3:43:57 0:24:55

10 Witkowski Fabien [555]  Salles la source (12330) V1H 4 22/09  17:16:34 3:45:49 0:26:47

11 Ablonet Emeryk [504]  TOULOUSE (31400) SEH 7 22/09  17:18:37 3:47:52 0:28:50

12 Bouby Maxime [597] Otb12 rodez (12000) SEH 8 22/09  17:18:52 3:48:07 0:29:05

13 Allaux Christophe [563] Ce Bosch la loubiere (12740) V1H 5 22/09  17:19:21 3:48:36 0:29:34

14 Authier Guillaume [605]  RODEZ (12000) SEH 9 22/09  17:22:25 3:51:40 0:32:38

15 Pons Louis [587]  Gourdon (46300) SEH 10 22/09  17:24:28 3:53:43 0:34:41

16
Maviel Olivier [525] Les Foulées Vertes De Lalo

Peyrusse-le-Roc (12220)
SEH 11 22/09  17:27:16 3:56:31 0:37:29

17 Gayraud Ludovic [561] Ruthen'run 12 La primaube (12450) V1H 6 22/09  17:27:51 3:57:06 0:38:04

18 Durand Honoré [591] Action12 Laguiole (12210) V2H 1 22/09  17:29:57 3:59:12 0:40:10

19 Biéchy Jean-Philippe [529]  LE MONASTÈRE (12000) V2H 2 22/09  17:32:52 4:02:07 0:43:05

20 Gil Benoit [581] Cplp Rodez (12000) SEH 12 22/09  17:34:17 4:03:32 0:44:30

21 Rodriguez Jerome [583]  rodez (12000) V1H 7 22/09  17:37:01 4:06:16 0:47:14

22 Fédou Damien [526]  BOURROU (24110) SEH 13 22/09  17:37:50 4:07:05 0:48:03

23
Belotti Jean Marie [543] Doryphores Trail 81/ L'Embusquade

busque (81300)
V1H 8 22/09  17:37:56 4:07:11 0:48:09

24 Ladoux Samuel [602] Jahteam constant (46090) SEH 14 22/09  17:40:03 4:09:18 0:50:16

25 Guardia Fabien [571] Toac Blagnac (31700) SEH 15 22/09  17:41:45 4:11:00 0:51:58

26
Auriacombe Laurent [556] Running Club Arpajon ARPAJON

SUR CERE (15130)
V2H 3 22/09  17:44:00 4:13:15 0:54:13

27 Grilliere Serge [559] Running Club Arpajon Aurillac (15000) V3H 1 22/09  17:44:01 4:13:16 0:54:14

28 Fergeault Florian [521]  Séverac d'Aveyron (12150) SEH 16 22/09  17:46:33 4:15:48 0:56:46

29 Viard Enzo [564] Le Trail D'Autoire ST CERE (46400) ESH 1 22/09  17:47:23 4:16:38 0:57:36

30
Roques Sébastien [554] Run'In Causse Et Diège CAUSSE ET

DIEGE (12700)
V1H 9 22/09  17:49:29 4:18:44 0:59:42

31 Guichou Rafael [545]  TOULOUSE (31300) SEH 17 22/09  17:49:47 4:19:02 1:00:00

32 Butel Frédéric [540]  MOULEYDIER (24520) SEH 18 22/09  17:50:41 4:19:56 1:00:54

33 Carsac Thierry [594] Team Pif Capdenac GRèZES (46320) V1H 10 22/09  17:52:08 4:21:23 1:02:21

34
Sol Stephane [513] Stade Rodez Athlétisme

ONET-LE-CHATEAU (12850)
SEH 19 22/09  17:52:37 4:21:52 1:02:50

35 Delamare Benoit [533]  Rodez (12000) SEH 20 22/09  17:52:38 4:21:53 1:02:51

36 Morini Pierra [607] Jahteam PRADINES (46090) SEH 21 22/09  17:53:22 4:22:37 1:03:35
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37
Cabrol Benoit [588] Méridienne D'Olt Fc ALMONT-LES-JUNIES

(12300)
V1H 11 22/09  17:55:46 4:25:01 1:05:59

38 Chemla Samuel [505] Ca Birac MONTAUBAN (82000) V1H 12 22/09  17:55:47 4:25:02 1:06:00

39 Grein Clément [586]  TOULOUSE (31000) SEH 22 22/09  17:59:39 4:28:54 1:09:52

40 Mottes Gilles [542]  busque (81300) V1H 13 22/09  18:01:13 4:30:28 1:11:26

41 Couderc Cedric [577]  CASTELGINEST (31780) SEH 23 22/09  18:03:12 4:32:27 1:13:25

42 Baudy Nicolas [596]  ONET LE CHATEAU (12850) SEH 24 22/09  18:03:20 4:32:35 1:13:33

43
Gales Clèment [582] Run In Causse Et Diége

CAPDENAC-GARE (12700)
SEH 25 22/09  18:04:11 4:33:26 1:14:24

44
Gailhard Jeremie [566] Amicale Apéro Trail 12 MARCILLAC

VALLON (12330)
SEH 26 22/09  18:08:09 4:37:24 1:18:22

45
Baque De Sariac Renaud [572] Otb 12 LIVINHAC LE HAUT

(12300)
V1H 14 22/09  18:08:17 4:37:32 1:18:30

46 Marty Charles [517]  lanuéjouls (12350) V1H 15 22/09  18:09:12 4:38:27 1:19:25

47 Jouvet Clément [514] Costaricard CALMONT (12450) SEH 27 22/09  18:10:07 4:39:22 1:20:20

48 Cailhol Marc [503]  SAINT-CHRISTOPHE VALLON (12330) V2H 4 22/09  18:10:19 4:39:34 1:20:32

49 Magnes Eric [569] Cambrins Family FIRMI (12300) V1H 16 22/09  18:10:33 4:39:48 1:20:46

50 Cot Laurent [584] La Drueloise Druelle (12510) V1H 17 22/09  18:10:34 4:39:49 1:20:47

51 Calvez Christophe [593] Tri12 PEYRUSSE LE ROC (12220) V1H 18 22/09  18:10:46 4:40:01 1:20:59

52 Garcia Eric [534] Otb12 BOISSE PENCHOT (12300) V1H 19 22/09  18:12:51 4:42:06 1:23:04

53 Carmes Romain [536]  BLAGNAC (31700) SEH 28 22/09  18:13:22 4:42:37 1:23:35

54 Dehes Marc [531] Triathlon 12 BRESSOLS (82710) V1H 20 22/09  18:14:11 4:43:26 1:24:24

55
Souquieres Jean-Francois [604] Les Zinzins Des Coteaux 31 /

Spiridon Aurillac SAINT-ALBAN (31140)
V2H 5 22/09  18:15:47 4:45:02 1:26:00

56
Dumas Jerome [553] Val 31 VILLEFRANCHE DE LAURAGAIS

(31290)
V1H 21 22/09  18:21:25 4:50:40 1:31:38

57 Herault Vincent [579] Ytrac Club Nature FAYCELLES (46100) V1H 22 22/09  18:21:28 4:50:43 1:31:41

58 Bras Jeremy [601]  CAPDENAC-LE-HAUT (46100) SEH 29 22/09  18:25:12 4:54:27 1:35:25

59 Lamotte Thomas [567]  Roussenac (12220) SEH 30 22/09  18:26:16 4:55:31 1:36:29

60 Facon Philippe [558] Bruéjouls Tassou Tour Clairvaux (12330) SEH 31 22/09  18:27:03 4:56:18 1:37:16

61
Daude Jean Marc [511] Les Foulees Vertes De Lalo

MALEVILLE (12350)
V2H 6 22/09  18:29:57 4:59:12 1:40:10

62 Manchoux Alexandre [532] Aurillac Triathlon ytrac (15130) V1H 23 22/09  18:30:16 4:59:31 1:40:29

63 Papaix Alain [562]  BUSQUE (81300) V2H 7 22/09  18:30:21 4:59:36 1:40:34

64 Frezouls Laurent [552]  MONTAUBAN (82000) V1H 24 22/09  18:34:01 5:03:16 1:44:14

65 Garrigou Rémi [527]  VILLENEUVE (12260) SEH 32 22/09  18:37:01 5:06:16 1:47:14

66 Joffre Benjamin [573]  BALSAC (12510) SEH 33 22/09  18:37:45 5:07:00 1:47:58

67 Cuthbert Colin [538] Toulouse Tri toulouse (31200) V1H 25 22/09  18:39:13 5:08:28 1:49:26

68 Pageot Yohann [502]  MONTAUBAN (82000) SEH 34 22/09  18:47:34 5:16:49 1:57:47

69
Marcie Max [510] Les Foulées Vertes De Lalo LANUEJOULS

(12350)
V1H 26 22/09  18:54:10 5:23:25 2:04:23

70 Dalmon Alexis [520]  TOULOUSE (31400) SEH 35 22/09  18:57:32 5:26:47 2:07:45

71 Theron Jerome [530]  Viviez (12300) V1H 27 22/09  18:58:14 5:27:29 2:08:27

72 Ladrech Anthony [515]  OLEMPS (12510) SEH 36 22/09  18:59:10 5:28:25 2:09:23

73 Olivier  Fabien  [508]  Le monastère (12000) SEH 37 22/09  18:59:11 5:28:26 2:09:24

74 Miquel Frederic [518]  aucamville (31140) V2H 8 22/09  19:00:22 5:29:37 2:10:35

75 Rossetto Loic [557] Arkema Marseille MARTIGUES (13500) SEH 38 22/09  19:10:56 5:40:11 2:21:09

76 Roumec Grégory [592] Bruéjouls Tassou Tour Bruejouls (12330) SEH 39 22/09  19:11:22 5:40:37 2:21:35

77 Delville Yannick [528]  SEVERAC LE CHATEAU (12150) SEH 40 22/09  19:11:59 5:41:14 2:22:12
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

78 Alaimo Giorgio [523]  ALBIAS (82350) V1H 28 22/09  19:12:45 5:42:00 2:22:58

79
Colin Vincent [541] Rodez Triathlon 12 Castelnau de Mandailles

(12500)
V1H 29 22/09  19:20:07 5:49:22 2:30:20

80 Glauzy Michel [516]  LA PRIMAUBE (12450) V3H 2 22/09  19:25:04 5:54:19 2:35:17

81 Roger Cris [580]  LES SABLES D'OLONNE (85100) V2H 9 22/09  19:26:00 5:55:15 2:36:13

82 Vigie Franc [551] Sport Nature Chamadelle COUTRAS (33230) V1H 30 22/09  19:26:50 5:56:05 2:37:03

83 Magnou Eric [544]  Saint-Jean (31240) V1H 31 22/09  19:34:48 6:04:03 2:45:01

84 Cluzel Prescilien [560]  MILLAU (12100) SEH 41 22/09  19:44:09 6:13:24 2:54:22

85 Rouzic Jocelyn [539]  RENNES (35200) SEH 42 22/09  19:44:12 6:13:27 2:54:25

86 Estantau Marc [576]  PLANIOLES (46100) V1H 32 22/09  19:52:41 6:21:56 3:02:54
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Classement Scratch Femmes 

Arrivée course2018-09-22 - 2018-09-22
Distance: 34   D+: 1600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Motto-Ros Sandrine [548] Team 42km195 Saint-Jorioz (74410) V1F 1 22/09  17:25:21 3:54:36  

2 Laborie Coralie [585] M.r.c Concots (46260) SEF 1 22/09  17:54:00 4:23:15 0:28:39

3 Garat Marina [547] Aigles De Pau PAU (64000) SEF 2 22/09  18:00:46 4:30:01 0:35:25

4 Negro Angela [578] Covs Bretx (31530) V1F 2 22/09  18:22:10 4:51:25 0:56:49

5 Pujol Aurore  [524]  Bessens (82170) SEF 3 22/09  18:23:44 4:52:59 0:58:23

6 Py Caroline [519]  GRAULHET (81300) SEF 4 22/09  18:28:34 4:57:49 1:03:13

7 Rodriguez Manon [506] Team Pif Capdenac Toulouse (31300) SEF 5 22/09  18:48:21 5:17:36 1:23:00

8 Gigi Carla [570]  RODEZ (12000) ESF 1 22/09  19:25:34 5:54:49 2:00:13

9
Jalran Veronique [512] Les Foulees Vertes De Lalo MALEVILLE

(12350)
V1F 3 22/09  19:34:06 6:03:21 2:08:45

10
Cougoule Valerie [509] Foulees Vertes De Lalo LANUEJOULS

(12350)
V1F 4 22/09  19:34:08 6:03:23 2:08:47
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Classement ESF 

Arrivée course2018-09-22 - 2018-09-22
Distance: 34   D+: 1600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gigi Carla [570]  RODEZ (12000) ESF 1 22/09  19:25:34 5:54:49  

Non classés ESF
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Classement ESH 

Arrivée course2018-09-22 - 2018-09-22
Distance: 34   D+: 1600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Viard Enzo [564] Le Trail D'Autoire ST CERE (46400) ESH 1 22/09  17:47:23 4:16:38  

Non classés ESH
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Classement SEF 

Arrivée course2018-09-22 - 2018-09-22
Distance: 34   D+: 1600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Laborie Coralie [585] M.r.c Concots (46260) SEF 1 22/09  17:54:00 4:23:15  

2 Garat Marina [547] Aigles De Pau PAU (64000) SEF 2 22/09  18:00:46 4:30:01 0:06:46

3 Pujol Aurore  [524]  Bessens (82170) SEF 3 22/09  18:23:44 4:52:59 0:29:44

4 Py Caroline [519]  GRAULHET (81300) SEF 4 22/09  18:28:34 4:57:49 0:34:34

5 Rodriguez Manon [506] Team Pif Capdenac Toulouse (31300) SEF 5 22/09  18:48:21 5:17:36 0:54:21

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Johanna Darmendrail [546] Biarritz Olympique Triathlon 64200 SEF
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Classement SEH 

Arrivée course2018-09-22 - 2018-09-22
Distance: 34   D+: 1600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gregoire Maxime [606]  SAINT BEAULIZE (12540) SEH 1 22/09  16:49:47 3:19:02  

2 Bonnieu Nicolas [598] Otb12 ONET LE CHATEAU (12850) SEH 2 22/09  16:53:09 3:22:24 0:03:22

3 Cyr Romain [522]  ST REMY SUR BUSSY (51600) SEH 3 22/09  17:02:56 3:32:11 0:13:09

4
Lopez Morgan [590] Aupa/Maguelone Jogging/Ast3m

VILENEUVE-LèS-MAGUELONE (34750)
SEH 4 22/09  17:05:15 3:34:30 0:15:28

5 Burdack Julien [599] Otb 12 Rodez (12000) SEH 5 22/09  17:11:33 3:40:48 0:21:46

6 Drulhe Julien [575] Cplp cassagnes (12120) SEH 6 22/09  17:14:42 3:43:57 0:24:55

7 Ablonet Emeryk [504]  TOULOUSE (31400) SEH 7 22/09  17:18:37 3:47:52 0:28:50

8 Bouby Maxime [597] Otb12 rodez (12000) SEH 8 22/09  17:18:52 3:48:07 0:29:05

9 Authier Guillaume [605]  RODEZ (12000) SEH 9 22/09  17:22:25 3:51:40 0:32:38

10 Pons Louis [587]  Gourdon (46300) SEH 10 22/09  17:24:28 3:53:43 0:34:41

11
Maviel Olivier [525] Les Foulées Vertes De Lalo

Peyrusse-le-Roc (12220)
SEH 11 22/09  17:27:16 3:56:31 0:37:29

12 Gil Benoit [581] Cplp Rodez (12000) SEH 12 22/09  17:34:17 4:03:32 0:44:30

13 Fédou Damien [526]  BOURROU (24110) SEH 13 22/09  17:37:50 4:07:05 0:48:03

14 Ladoux Samuel [602] Jahteam constant (46090) SEH 14 22/09  17:40:03 4:09:18 0:50:16

15 Guardia Fabien [571] Toac Blagnac (31700) SEH 15 22/09  17:41:45 4:11:00 0:51:58

16 Fergeault Florian [521]  Séverac d'Aveyron (12150) SEH 16 22/09  17:46:33 4:15:48 0:56:46

17 Guichou Rafael [545]  TOULOUSE (31300) SEH 17 22/09  17:49:47 4:19:02 1:00:00

18 Butel Frédéric [540]  MOULEYDIER (24520) SEH 18 22/09  17:50:41 4:19:56 1:00:54

19
Sol Stephane [513] Stade Rodez Athlétisme

ONET-LE-CHATEAU (12850)
SEH 19 22/09  17:52:37 4:21:52 1:02:50

20 Delamare Benoit [533]  Rodez (12000) SEH 20 22/09  17:52:38 4:21:53 1:02:51

21 Morini Pierra [607] Jahteam PRADINES (46090) SEH 21 22/09  17:53:22 4:22:37 1:03:35

22 Grein Clément [586]  TOULOUSE (31000) SEH 22 22/09  17:59:39 4:28:54 1:09:52

23 Couderc Cedric [577]  CASTELGINEST (31780) SEH 23 22/09  18:03:12 4:32:27 1:13:25

24 Baudy Nicolas [596]  ONET LE CHATEAU (12850) SEH 24 22/09  18:03:20 4:32:35 1:13:33

25
Gales Clèment [582] Run In Causse Et Diége

CAPDENAC-GARE (12700)
SEH 25 22/09  18:04:11 4:33:26 1:14:24

26
Gailhard Jeremie [566] Amicale Apéro Trail 12 MARCILLAC

VALLON (12330)
SEH 26 22/09  18:08:09 4:37:24 1:18:22

27 Jouvet Clément [514] Costaricard CALMONT (12450) SEH 27 22/09  18:10:07 4:39:22 1:20:20

28 Carmes Romain [536]  BLAGNAC (31700) SEH 28 22/09  18:13:22 4:42:37 1:23:35

29 Bras Jeremy [601]  CAPDENAC-LE-HAUT (46100) SEH 29 22/09  18:25:12 4:54:27 1:35:25

30 Lamotte Thomas [567]  Roussenac (12220) SEH 30 22/09  18:26:16 4:55:31 1:36:29

31 Facon Philippe [558] Bruéjouls Tassou Tour Clairvaux (12330) SEH 31 22/09  18:27:03 4:56:18 1:37:16

32 Garrigou Rémi [527]  VILLENEUVE (12260) SEH 32 22/09  18:37:01 5:06:16 1:47:14

33 Joffre Benjamin [573]  BALSAC (12510) SEH 33 22/09  18:37:45 5:07:00 1:47:58

34 Pageot Yohann [502]  MONTAUBAN (82000) SEH 34 22/09  18:47:34 5:16:49 1:57:47

35 Dalmon Alexis [520]  TOULOUSE (31400) SEH 35 22/09  18:57:32 5:26:47 2:07:45

36 Ladrech Anthony [515]  OLEMPS (12510) SEH 36 22/09  18:59:10 5:28:25 2:09:23

37 Olivier  Fabien  [508]  Le monastère (12000) SEH 37 22/09  18:59:11 5:28:26 2:09:24

38 Rossetto Loic [557] Arkema Marseille MARTIGUES (13500) SEH 38 22/09  19:10:56 5:40:11 2:21:09
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Roumec Grégory [592] Bruéjouls Tassou Tour Bruejouls (12330) SEH 39 22/09  19:11:22 5:40:37 2:21:35

40 Delville Yannick [528]  SEVERAC LE CHATEAU (12150) SEH 40 22/09  19:11:59 5:41:14 2:22:12

41 Cluzel Prescilien [560]  MILLAU (12100) SEH 41 22/09  19:44:09 6:13:24 2:54:22

42 Rouzic Jocelyn [539]  RENNES (35200) SEH 42 22/09  19:44:12 6:13:27 2:54:25

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Joris Serrand [537] Albi Triathlon 81000 SEH
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Classement V1F 

Arrivée course2018-09-22 - 2018-09-22
Distance: 34   D+: 1600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Motto-Ros Sandrine [548] Team 42km195 Saint-Jorioz (74410) V1F 1 22/09  17:25:21 3:54:36  

2 Negro Angela [578] Covs Bretx (31530) V1F 2 22/09  18:22:10 4:51:25 0:56:49

3
Jalran Veronique [512] Les Foulees Vertes De Lalo MALEVILLE

(12350)
V1F 3 22/09  19:34:06 6:03:21 2:08:45

4
Cougoule Valerie [509] Foulees Vertes De Lalo LANUEJOULS

(12350)
V1F 4 22/09  19:34:08 6:03:23 2:08:47

Non classés V1F
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Classement V1H 

Arrivée course2018-09-22 - 2018-09-22
Distance: 34   D+: 1600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Maubert Lionel [600] Stade Rodez Athlétisme Sébazac (12740) V1H 1 22/09  16:58:59 3:28:14  

2 Lalo Frederic [603] Otb12 MONTREDON (46270) V1H 2 22/09  17:10:10 3:39:25 0:11:11

3
Imart Olivier [595] Coureurs De Fond De Castres onet le

chateau (12850)
V1H 3 22/09  17:13:40 3:42:55 0:14:41

4 Witkowski Fabien [555]  Salles la source (12330) V1H 4 22/09  17:16:34 3:45:49 0:17:35

5 Allaux Christophe [563] Ce Bosch la loubiere (12740) V1H 5 22/09  17:19:21 3:48:36 0:20:22

6 Gayraud Ludovic [561] Ruthen'run 12 La primaube (12450) V1H 6 22/09  17:27:51 3:57:06 0:28:52

7 Rodriguez Jerome [583]  rodez (12000) V1H 7 22/09  17:37:01 4:06:16 0:38:02

8
Belotti Jean Marie [543] Doryphores Trail 81/ L'Embusquade

busque (81300)
V1H 8 22/09  17:37:56 4:07:11 0:38:57

9
Roques Sébastien [554] Run'In Causse Et Diège CAUSSE ET

DIEGE (12700)
V1H 9 22/09  17:49:29 4:18:44 0:50:30

10 Carsac Thierry [594] Team Pif Capdenac GRèZES (46320) V1H 10 22/09  17:52:08 4:21:23 0:53:09

11
Cabrol Benoit [588] Méridienne D'Olt Fc ALMONT-LES-JUNIES

(12300)
V1H 11 22/09  17:55:46 4:25:01 0:56:47

12 Chemla Samuel [505] Ca Birac MONTAUBAN (82000) V1H 12 22/09  17:55:47 4:25:02 0:56:48

13 Mottes Gilles [542]  busque (81300) V1H 13 22/09  18:01:13 4:30:28 1:02:14

14
Baque De Sariac Renaud [572] Otb 12 LIVINHAC LE HAUT

(12300)
V1H 14 22/09  18:08:17 4:37:32 1:09:18

15 Marty Charles [517]  lanuéjouls (12350) V1H 15 22/09  18:09:12 4:38:27 1:10:13

16 Magnes Eric [569] Cambrins Family FIRMI (12300) V1H 16 22/09  18:10:33 4:39:48 1:11:34

17 Cot Laurent [584] La Drueloise Druelle (12510) V1H 17 22/09  18:10:34 4:39:49 1:11:35

18 Calvez Christophe [593] Tri12 PEYRUSSE LE ROC (12220) V1H 18 22/09  18:10:46 4:40:01 1:11:47

19 Garcia Eric [534] Otb12 BOISSE PENCHOT (12300) V1H 19 22/09  18:12:51 4:42:06 1:13:52

20 Dehes Marc [531] Triathlon 12 BRESSOLS (82710) V1H 20 22/09  18:14:11 4:43:26 1:15:12

21
Dumas Jerome [553] Val 31 VILLEFRANCHE DE LAURAGAIS

(31290)
V1H 21 22/09  18:21:25 4:50:40 1:22:26

22 Herault Vincent [579] Ytrac Club Nature FAYCELLES (46100) V1H 22 22/09  18:21:28 4:50:43 1:22:29

23 Manchoux Alexandre [532] Aurillac Triathlon ytrac (15130) V1H 23 22/09  18:30:16 4:59:31 1:31:17

24 Frezouls Laurent [552]  MONTAUBAN (82000) V1H 24 22/09  18:34:01 5:03:16 1:35:02

25 Cuthbert Colin [538] Toulouse Tri toulouse (31200) V1H 25 22/09  18:39:13 5:08:28 1:40:14

26
Marcie Max [510] Les Foulées Vertes De Lalo LANUEJOULS

(12350)
V1H 26 22/09  18:54:10 5:23:25 1:55:11

27 Theron Jerome [530]  Viviez (12300) V1H 27 22/09  18:58:14 5:27:29 1:59:15

28 Alaimo Giorgio [523]  ALBIAS (82350) V1H 28 22/09  19:12:45 5:42:00 2:13:46

29
Colin Vincent [541] Rodez Triathlon 12 Castelnau de Mandailles

(12500)
V1H 29 22/09  19:20:07 5:49:22 2:21:08

30 Vigie Franc [551] Sport Nature Chamadelle COUTRAS (33230) V1H 30 22/09  19:26:50 5:56:05 2:27:51

31 Magnou Eric [544]  Saint-Jean (31240) V1H 31 22/09  19:34:48 6:04:03 2:35:49

32 Estantau Marc [576]  PLANIOLES (46100) V1H 32 22/09  19:52:41 6:21:56 2:53:42

Non classés V1H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Yanis Desangles [574]  12700 V1H
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Classement V2F 

Arrivée course2018-09-22 - 2018-09-22
Distance: 34   D+: 1600

Non classés V2F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Sylvie Obe Tiger [535] B&B  Autan  Des  Couleurs - Albi 81000 V2F
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Classement V2H 

Arrivée course2018-09-22 - 2018-09-22
Distance: 34   D+: 1600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Durand Honoré [591] Action12 Laguiole (12210) V2H 1 22/09  17:29:57 3:59:12  

2 Biéchy Jean-Philippe [529]  LE MONASTÈRE (12000) V2H 2 22/09  17:32:52 4:02:07 0:02:55

3
Auriacombe Laurent [556] Running Club Arpajon ARPAJON

SUR CERE (15130)
V2H 3 22/09  17:44:00 4:13:15 0:14:03

4 Cailhol Marc [503]  SAINT-CHRISTOPHE VALLON (12330) V2H 4 22/09  18:10:19 4:39:34 0:40:22

5
Souquieres Jean-Francois [604] Les Zinzins Des Coteaux 31 /

Spiridon Aurillac SAINT-ALBAN (31140)
V2H 5 22/09  18:15:47 4:45:02 0:45:50

6
Daude Jean Marc [511] Les Foulees Vertes De Lalo

MALEVILLE (12350)
V2H 6 22/09  18:29:57 4:59:12 1:00:00

7 Papaix Alain [562]  BUSQUE (81300) V2H 7 22/09  18:30:21 4:59:36 1:00:24

8 Miquel Frederic [518]  aucamville (31140) V2H 8 22/09  19:00:22 5:29:37 1:30:25

9 Roger Cris [580]  LES SABLES D'OLONNE (85100) V2H 9 22/09  19:26:00 5:55:15 1:56:03

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Nicolas Komarof [568]  12320 V2H
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Classement V3H 

Arrivée course2018-09-22 - 2018-09-22
Distance: 34   D+: 1600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Grilliere Serge [559] Running Club Arpajon Aurillac (15000) V3H 1 22/09  17:44:01 4:13:16  

2 Glauzy Michel [516]  LA PRIMAUBE (12450) V3H 2 22/09  19:25:04 5:54:19 1:41:03

Non classés V3H
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